



Rua Marechal Floriano Peixoto, 888  
CNPJ: 01.212.863/0001-95 - Insc.: 253.251.168  
89.560-000 - Videira - SC

Videira,

05 de Julho de 2.024

Cotação Nr. 0065/2024  
Vendedor: Joao Carlos Ribeiro

A HOSPITAL SANTA TEREZINHA ERECHIM / RS  
ATT.:  
TEL:  
FAX:  
e-mail:

Conforme solicitação de V.Sas., segue nossas condições para o fornecimento de:

Item	Qtde.	Un.	Código	Descrição	V.Unit.	V.Total
1	650	M.		CABO ELET. GIGALAN CAT6 4P AZUL	R\$ 5,50	R\$ 3.575,00
2	150	M.		CABO OPTICO FIBER-LAN INDOOR/OUTDOOR 06F SM L	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00
3	1	Un.		BRACKET 19 X 12U (600X600MM)	R\$ 1.120,00	R\$ 1.120,00
4	1	Un.		CALHA 19 ABS COM 12 TOMADAS 2P+T 10A	R\$ 128,00	R\$ 128,00
5	3	Un.		GUIA DE CABOS FECHADO 1U PRETO	R\$ 50,00	R\$ 150,00
6	4	Un.		FRENTE FALSA 1U PRETO	R\$ 19,00	R\$ 76,00
7	52	Un.		PORCA GAIOLA M5 METALICA	R\$ 1,00	R\$ 52,00
8	52	Un.		PARAFUSO PHILIPS M5 X 12 NIQUELADO	R\$ 1,00	R\$ 52,00
9	1	Un.		BANDEJA FIXA 250MM PRETA LANRACK	R\$ 59,00	R\$ 59,00
10	2	Un.		PONTO DE TERMINAÇÃO OPTICA 12F CZ	R\$ 92,00	R\$ 184,00
11	2	Un.		EXTENSAO DUPLEX SM LC-SPC 2.5M	R\$ 165,00	R\$ 330,00
12	17	Un.		PATCH CORD UTP CAT6 T568A/B 1.5M AZ	R\$ 45,00	R\$ 765,00
13	11	Un.		PATCH CORD UTP CAT6 T568A/B 2.5M AZ	R\$ 52,00	R\$ 572,00
14	1	Un.		PATCH PANEL GIGALAN CAT6 24 POSICOES T568A/B	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00
15	10	Un.		CONECTOR FEMEA GIGALAN CAT6 T568A/B	R\$ 39,50	R\$ 395,00
16	7	Un.		CONECTOR MACHO CAT6 P/ CABO SOLIDO	R\$ 7,00	R\$ 49,00
17	1	Un.		SWITCH UBIQUITI US-24-BR 24 P (16POE) GIGABIT RJ45 + 2P SFP 1.25 GB	R\$ 5.125,00	R\$ 5.125,00
18	2	Un.		MODULO MINI GBIC (SFP) 1000 BASE LX TL-SM311LS	R\$ 282,00	R\$ 564,00
19	1	Un.		UNIFI ACCESS POINT UBIQUITI U6 -LR 2.4/5.0 GHZ 3GBPS	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
20	6	Un.		CAMERA IP HIKVISION DOME DS 2CD1323G0E-I 2MP 2.8MM	R\$ 455,00	R\$ 2.730,00
21	1	Un.		GRAVADOR DIGITAL HIKVISION DS-7632NXI-K2	R\$ 3.350,00	R\$ 3.350,00
22	1	Un.		HDD SEAGATE SURVEILLANCE 6TB 3,5 SATA 3 7200RPM 256MB CACHE	R\$ 2.125,00	R\$ 2.125,00
23	1	Un.		ETIQUETA M21-1500-427 (38,1MM X 4,3M) BRADY	R\$ 410,00	R\$ 410,00
24	1	Un.		ETIQUETA P/ PATCH PANEL - M21-375-499-TB - BRADY	R\$ 313,00	R\$ 313,00
25	120	M.		MANG. CORRUGADA 1 CINZA ESPECIAL	R\$ 1,80	R\$ 216,00
26	1	Un.		SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E DESPESAS OPERACIONAIS	R\$ 11.000,00	R\$ 11.000,00
						R\$ 39.590,00

### CONDIÇÕES GERAIS

ICMS .....  
Cond. de Pagto ..... Entrada + 30 dias  
Entrega ..... 20 dias  
Garantia ..... 90 dias  
Validade ..... 5 Dias